
Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

1 SERIE 1 K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:00

1 3 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME 1:41:293 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME 1:41:293 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 17,77 km/h

2 4 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 1:45:605 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 4:312 17,04 km/h

3 2 CARRE CYRILLE/LERAY JEREMY 1:59:816 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 18:523 15,02 km/h

4 1 LE MEIGNEN TITOUAN/MARGELY MAXIME 2:00:728 (4)
ESACK 19:435 14,90 km/h

2 SERIE 2 K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:05

1 2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN 1:39:289 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN 1:39:289 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 18,12 km/h

2 3 MOUGET FRANCIS/GRIGORYAN EDGAR 1:40:297 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:008 17,94 km/h

3 1 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 1:45:754 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:465 17,02 km/h

3 SERIE 1 K1 Dame Sénior 500m 22/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:10

1 5 HOSTENS MANON 1:58:143 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 1:58:143 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 15,23 km/h

2 4 PAOLETTI VANINA 2:00:780 (2)
ESACK 2:637 14,90 km/h

3 6 HUGUET MARIE 2:03:023 (3)
CK SP LIBOURNE 4:880 14,63 km/h

4 8 LEFOULON SALYA 2:06:900 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 8:757 14,18 km/h

5 7 FOREST MATHILDE 2:07:966 (5)
MATEL SPS ROANNE 9:823 14,06 km/h

6 2 BONNOT DORINE 2:09:660 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 11:517 13,88 km/h

7 1 DUPRAS PHENICIA 2:10:652 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN 12:509 13,77 km/h

8 3 SESMAT LOUISE 2:14:029 (8)
CKC D' ANNECY 15:886 13,42 km/h

4 SERIE 2 K1 Dame Sénior 500m 22/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:15

1 4 CHARAYRON ROMANE 2:05:642 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 JAMELOT LEA 2:05:642 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,32 km/h

2 5 BRISWALTER MARGAUX 2:07:251 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:609 14,14 km/h

3 2 FRESLON PAULINE 2:07:776 (3)
ESACK 2:134 14,08 km/h

4 3 CHARAYRON ROMANE 2:11:414 (4)
CCK LIMOUXIN 5:772 13,69 km/h

5 6 GEOFFRIN AMELIE 2:13:856 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 8:214 13,44 km/h

6 7 JACOB GABRIELLE 2:20:671 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 15:029 12,79 km/h

7 1 BLANC EMMA 2:27:222 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 21:580 12,22 km/h

Page 1 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

5 SERIE 3 K1 Dame Sénior 500m 22/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 15:20

1 4 BREN CLAIRE 2:05:540 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BREN CLAIRE 2:05:540 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 14,33 km/h

2 3 DUBUT CAPUCINE 2:06:783 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 1:243 14,19 km/h

3 5 MAILLET MARGOT 2:06:826 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:286 14,19 km/h

4 7 DENAIS MAUD 2:14:512 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 8:972 13,38 km/h

5 2 LACOSTE EMMA 2:16:823 (5)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 11:283 13,15 km/h

6 1 LARBOUILLAT BLANDINE 2:24:817 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 19:277 12,42 km/h

7 6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:26:200 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN 20:660 12,31 km/h

6 SERIE 1 K1 Dame U18 500m 22/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:25

1 5 RUMINSKI MARION 1 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RUMINSKI MARION 1 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS no time <<<<<<<<<

2 6 VIDEIRA ALIZÉE 2 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE no time 1 <<<<<<<<<

3 4 ROBERT LOUNA 3 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE no time 2 <<<<<<<<<

4 7 BONNAVAUD MARINE 4 (4)
ASPTT DIJON CK no time 3 <<<<<<<<<

5 8 FERRIER GABRIELLA 5 (5)
CKC bene no time 4 <<<<<<<<<

6 2 PAILLER NINON 6 (6)
CKC SAINT MIHIEL no time 5 <<<<<<<<<

7 3 LE GOFF KATIA 7 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE no time 6 <<<<<<<<<

8 1 LHEREEC YOUNA 8 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE no time 7 <<<<<<<<<

7 SERIE 2 K1 Dame U18 500m 22/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 15:30

1 5 LESCALIER ALICIA 1 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LESCALIER ALICIA 1 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE no time <<<<<<<<<

2 4 GEORGEON VALENTINE 2 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK no time 1 <<<<<<<<<

3 6 FRECHOU INES 3 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE no time 2 <<<<<<<<<

4 2 HOUEE EMMA 4 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE no time 3 <<<<<<<<<

5 3 ROBERT ZOE 5 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE no time 4 <<<<<<<<<

6 1 GAUTIER MANON 6 (6)
CC NORMAND no time 5 <<<<<<<<<

7 8 LEFOULON LOULIA 7 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE no time 6 <<<<<<<<<

8 7 BONNAVAUD JUSTINE 8 (8)
ASPTT DIJON CK no time 7 <<<<<<<<<

Page 2 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

8 FINALE 1 B K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022

1er en F2A autres en F2B 17:05

0 0 BONNAVAUD JUSTINE (0)
Ligne BateauPlace

9 FINALE 1A K2 Homme Sénior 500m 22/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 17:05

1 5 MOUGET FRANCIS/GRIGORYAN EDGAR 1:33:300 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME 1:33:300 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 19,29 km/h

2 6 MOUGET FRANCIS/GRIGORYAN EDGAR 1:34:900 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:600 18,96 km/h

3 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN 1:34:950 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 1:650 18,95 km/h

4 3 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 1:35:800 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:500 18,78 km/h

5 1 LE MEIGNEN TITOUAN/MARGELY MAXIME 1:37:000 (5)
ESACK 3:700 18,55 km/h

6 2 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 1:38:800 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:500 18,21 km/h

7 7 CARRE CYRILLE/LERAY JEREMY 1:39:600 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 6:300 18,07 km/h

10 FINALE C2 Dame OPEN 500m 22/04/2022

17:10

1 4 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 2:07:671 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 2:07:671 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,09 km/h

2 5 NICOT AMELIE/NICOT CHLOÉ 2:13:860 (2)
AS GERARDMER CK 6:189 13,44 km/h

3 6 RUIZ LAURA/RUIZ LISA 2:15:623 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:952 13,27 km/h

4 1 LOPEZ AMALIA/SALMI NARIMEN 2:47:920 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 40:249 10,71 km/h

<<<< 2 JOEDICKE GAELA/SCHRODA MARIE 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 3 CATTELET ANAIS/DHE OMBELINE 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Disqualifié 0,00 km/h

11 SERIE 1 C1 Homme U18 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00

1 4 ODUILL LIAM 2:09:609 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 2:09:609 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,88 km/h

2 5 JEANNEST NATHAN 2:11:546 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:937 13,68 km/h

3 3 DRECOURT DAMIEN 2:13:143 (3)
CC NIVERNAIS 3:534 13,51 km/h

4 6 ODUILL LIAM 2:16:554 (4)
CC LILLOIS 6:945 13,18 km/h

5 2 FRIDRICI SACHA 2:18:211 (5)
KC DE METZ 8:602 13,02 km/h

6 1 LAUMAIN LOUIS 2:19:554 (6)
CKC ACIGNE 9:945 12,89 km/h

7 7 VERY ADRIEN 2:19:614 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 10:005 12,89 km/h

Page 3 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

12 SERIE 2 C1 Homme U18 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:05

1 4 FLAMENT VICTOR 2:12:951 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 FLAMENT VICTOR 2:12:951 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,53 km/h

2 3 HOUEL JULES 2:15:249 (2)
ESACK 2:298 13,30 km/h

3 6 RIPOCHE BAPTISTE 2:16:989 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:038 13,13 km/h

4 7 MUZEAU MAHOT 2:18:320 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:369 13,01 km/h

5 2 BARDON PIERRE 2:19:646 (5)
CK SP LIBOURNE 6:695 12,88 km/h

6 1 DURAND TOM 2:22:874 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 9:923 12,59 km/h

7 5 DOBARD CORENTIN 2:22:943 (7)
ESACK 9:992 12,59 km/h

13 SERIE 1 C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:10

1 3 WAEKENS LAELIEN 2:04:420 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 LEONARD LOIC 2:04:420 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,46 km/h

2 4 LAROCHE LUCAS 2:07:990 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:570 14,06 km/h

3 2 WAEKENS LAELIEN 2:10:410 (3)
BOULOGNE CK 5:990 13,80 km/h

4 1 MEUNIER ROMAN 2:18:670 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 14:250 12,98 km/h

5 5 THOMAS ANTOINE 2:19:500 (5)
CK SP LIBOURNE 15:080 12,90 km/h

14 SERIE 2 C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:15

1 3 BART ADRIEN 2:02:004 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BART ADRIEN 2:02:004 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,75 km/h

2 4 JACQUET CLEMENT 2:05:687 (2)
SP N BISONTIN 3:683 14,32 km/h

3 1 VASSEUR FRANTZ 2:08:012 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 6:008 14,06 km/h

4 2 SEGAUX TOM 2:09:238 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:234 13,92 km/h

5 5 HECQ TOM 2:10:444 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 8:440 13,79 km/h

Page 4 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

15 SERIE 1 K1 Homme U18 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:20

1 5 BRIEND LUCAS 1:50:538 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LANEE MARIN 1:50:538 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,28 km/h

2 6 CESCHIN TITOUAN 1:51:352 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 814 16,16 km/h

3 8 MARTIN NOE 1:53:369 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:831 15,87 km/h

4 4 PICHANCOURT ARTHUR 1:54:944 (4)
C N AUBOIS 4:406 15,65 km/h

5 7 HALDIMANN NICOLAS 1:55:127 (5)
CKC DE TOURS 4:589 15,63 km/h

6 3 BRIEND LUCAS 1:57:838 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 7:300 15,27 km/h

7 9 ALLARD THIBAUT 1:58:252 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:714 15,22 km/h

8 2 MANISZEWSKI ANATOLE 1:59:124 (8)
CKC DE TOURS 8:586 15,11 km/h

9 1 POLET PHILEAS 1:59:724 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 9:186 15,03 km/h

16 SERIE 2 K1 Homme U18 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:25

1 6 MADELAINE JULIEN 1:52:739 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:52:739 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,96 km/h

2 5 MADELAINE JULIEN 1:53:439 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 700 15,86 km/h

3 8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:54:985 (3)
CK LAVAL 2:246 15,65 km/h

4 7 PERROT ALEXIS 1:55:685 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:946 15,55 km/h

5 3 CORDIER PIERRE 1:56:993 (5)
CKC D' ANNECY 4:254 15,38 km/h

6 4 LAFFOREST THEO 1:58:105 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 5:366 15,24 km/h

7 1 COATTRIEUX ORLAN 2:01:139 (7)
CCK DE LA RANCE 8:400 14,85 km/h

8 2 LEPELTIER JEAN 2:03:196 (8)
ESACK 10:457 14,61 km/h

Page 5 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

17 SERIE 1 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 6 en demie les autres éliminés 09:30

1 5 LERAY JEREMY 1:46:658 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME 1:46:658 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 16,87 km/h

2 4 BAYLE PIERRICK 1:47:715 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:057 16,71 km/h

3 8 DUVAL TONY 1:48:572 (3)
KC TERRE DE CAMARGUE 1:914 16,57 km/h

4 7 LE MEIGNEN TITOUAN 1:48:732 (4)
ESACK 2:074 16,55 km/h

5 3 KELLER GUILLAUME 1:48:867 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:209 16,53 km/h

6 6 LERAY JEREMY 1:48:901 (6)
CK AONES LOUVIER 2:243 16,52 km/h

7 2 DELAPORTE JULIEN 1:49:521 (7)
ESACK 2:863 16,43 km/h

8 1 BONNETAIN QUENTIN 1:56:327 (8)
V P A  PONT D'ARC 9:669 15,47 km/h

18 SERIE 2 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 6 en demie les autres éliminés 09:35

1 4 GUILLOU BASTIEN 1:49:744 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 KOCH QUILIAN 1:49:744 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 16,40 km/h

2 1 LEBON MAXIME 1:50:361 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 617 16,31 km/h

3 2 GUILLOU BASTIEN 1:50:935 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 1:191 16,22 km/h

4 5 CARRE CYRILLE 1:51:087 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:343 16,20 km/h

5 8 BOWRING ISAAC 1:53:107 (5)
S P N  VERNON 3:363 15,91 km/h

6 3 SALIBA ROBIN 1:56:935 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 7:191 15,39 km/h

7 7 BRECIN JULES 2:01:987 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 12:243 14,75 km/h

<<<< 6 LE MOEL FRANCK 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

19 SERIE 3 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 6 en demie les autres éliminés 09:40

1 5 BEAUMONT MAXIME 1:47:376 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 1:47:376 (1)
BOULOGNE CK 16,76 km/h

2 3 HENRY STEVEN 1:48:527 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 1:151 16,58 km/h

3 6 MOUGET FRANCIS 1:48:616 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:240 16,57 km/h

4 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:49:338 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 1:962 16,46 km/h

5 2 MARGELY MAXIME 1:49:436 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:060 16,44 km/h

6 7 GRIGORYAN EDGAR 1:50:327 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:951 16,31 km/h

7 8 WAGNER YANN 1:52:281 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:905 16,03 km/h

8 1 TSCHAN ALEXANDRE 1:54:584 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:208 15,70 km/h

Page 6 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

23 SERIE 1 C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30

1 4 DORANGE EUGENIE 53:782 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE 53:782 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,38 km/h

2 5 RENARD AXELLE 55:774 (2)
SP N BISONTIN 1:992 12,90 km/h

3 3 NICOT CHLOÉ 56:876 (3)
AS GERARDMER CK 3:094 12,65 km/h

4 8 RIVOAL MATHILDE 1:03:368 (4)
CKC DE TOURS 9:586 11,36 km/h

5 2 JOEDICKE GAELA 1:05:628 (5)
ASPTT DIJON CK 11:846 10,97 km/h

6 1 CHAZERAND ANNA 1:05:725 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 11:943 10,95 km/h

7 7 PETIBON SARAH 1:10:582 (7)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 16:800 10,20 km/h

24 SERIE 2 C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35

1 4 NICOT AMELIE 55:366 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 CATTELET ANAIS 55:366 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,00 km/h

2 3 DHE OMBELINE 57:791 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:425 12,45 km/h

3 5 NICOT AMELIE 58:374 (3)
AS GERARDMER CK 3:008 12,33 km/h

4 2 HELLE ELORA 59:483 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:117 12,10 km/h

5 6 SCHRODA MARIE 1:07:851 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:485 10,61 km/h

6 1 SALMI NARIMEN 1:11:023 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 15:657 10,13 km/h

25 SERIE 3 C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40

1 4 SCOTTE ANAELLE 54:524 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 RUIZ LAURA 54:524 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 13,20 km/h

2 3 WAEKENS LOELIE 58:733 (2)
BOULOGNE CK 4:209 12,25 km/h

3 5 SCOTTE ANAELLE 58:944 (3)
BOULOGNE CK 4:420 12,21 km/h

4 6 LOPEZ AMALIA 59:841 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 5:317 12,03 km/h

5 1 RUIZ LISA 1:00:156 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:632 11,96 km/h

6 2 SAUVAGE LUNNA 1:01:267 (6)
BOULOGNE CK 6:743 11,75 km/h

Page 7 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

26 FINALE 1 B K1 Dame U18 500m 23/04/2022

1er en F2A autres en F2B 11:00

1 8 LHEREEC YOUNA 2:26:292 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 BONNAVAUD JUSTINE 2:26:292 (1)
ASPTT DIJON CK 12,30 km/h

2 4 PAILLER NINON 2:26:341 (2)
CKC SAINT MIHIEL 49 12,30 km/h

3 6 GAUTIER MANON 2:26:347 (3)
CC NORMAND 55 12,29 km/h

4 7 LE GOFF KATIA 2:29:504 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 3:212 12,03 km/h

5 3 LEFOULON LOULIA 2:32:455 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 6:163 11,80 km/h

6 5 FERRIER GABRIELLA 2:32:667 (6)
CKC bene 6:375 11,79 km/h

7 2 LHEREEC YOUNA 2:33:878 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 7:586 11,69 km/h

27 FINALE 1A K1 Dame U18 500m 23/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:05

1 5 FRECHOU INES 2:16:933 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RUMINSKI MARION 2:16:933 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 13,14 km/h

2 6 GEORGEON VALENTINE 2:17:807 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 874 13,06 km/h

3 4 LESCALIER ALICIA 2:18:536 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:603 12,99 km/h

4 3 VIDEIRA ALIZÉE 2:19:387 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:454 12,91 km/h

5 7 ROBERT LOUNA 2:20:024 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:091 12,85 km/h

6 8 HOUEE EMMA 2:20:238 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:305 12,83 km/h

7 2 FRECHOU INES 2:22:390 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:457 12,64 km/h

8 9 ROBERT ZOE 2:22:541 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:608 12,62 km/h

9 1 BONNAVAUD MARINE 2:23:916 (9)
ASPTT DIJON CK 6:983 12,50 km/h

28 FINALE C K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022

1er en FB les autres en FC 11:10

1 4 DUPRAS PHENICIA 2:17:475 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DUPRAS PHENICIA 2:17:475 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN 13,09 km/h

2 7 SESMAT LOUISE 2:19:129 (2)
CKC D' ANNECY 1:654 12,93 km/h

3 5 BLANC EMMA 2:23:838 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 6:363 12,51 km/h

4 6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:26:906 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 9:431 12,25 km/h

Page 8 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

29 FINALE B K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022

1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 11:15

1 4 GEOFFRIN AMELIE 2:12:831 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LEFOULON SALYA 2:12:831 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 13,55 km/h

2 5 CHARAYRON ROMANE 2:13:208 (2)
CCK LIMOUXIN 377 13,51 km/h

3 7 FOREST MATHILDE 2:15:602 (3)
MATEL SPS ROANNE 2:771 13,27 km/h

4 2 GEOFFRIN AMELIE 2:15:919 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:088 13,24 km/h

5 6 DENAIS MAUD 2:15:996 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 3:165 13,23 km/h

6 1 BONNOT DORINE 2:16:222 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:391 13,21 km/h

7 3 LACOSTE EMMA 2:20:399 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 7:568 12,82 km/h

8 9 LARBOUILLAT BLANDINE 2:25:456 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 12:625 12,37 km/h

9 8 JACOB GABRIELLE 2:26:645 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 13:814 12,27 km/h

30 FINALE A K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022

9eme en FB, les autre en FA 11:20

1 4 HUGUET MARIE 2:02:076 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 HOSTENS MANON 2:02:076 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 14,74 km/h

2 7 PAOLETTI VANINA 2:04:533 (2)
ESACK 2:457 14,45 km/h

3 5 JAMELOT LEA 2:08:213 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:137 14,03 km/h

4 6 BREN CLAIRE 2:08:365 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 6:289 14,02 km/h

5 2 BRISWALTER MARGAUX 2:08:459 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:383 14,01 km/h

6 9 MAILLET MARGOT 2:08:485 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 6:409 14,00 km/h

7 3 DUBUT CAPUCINE 2:10:253 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 8:177 13,81 km/h

8 8 FRESLON PAULINE 2:10:776 (8)
ESACK 8:700 13,76 km/h

9 1 HUGUET MARIE 2:14:508 (9)
CK SP LIBOURNE 12:432 13,38 km/h

31 FINALE 1 B C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1er en F2A autres en F2B 11:25

1 10 THOMAS ANTOINE 2:33:386 (1)
Ligne BateauPlace

1 10 THOMAS ANTOINE 2:33:386 (1)
CK SP LIBOURNE 11,73 km/h

Page 9 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

32 FINALE 1A C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:30

1 4 LEONARD LOIC 2:03:734 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 2:03:734 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,54 km/h

2 5 LEONARD LOIC 2:05:900 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:166 14,29 km/h

3 6 JACQUET CLEMENT 2:09:014 (3)
SP N BISONTIN 5:280 13,95 km/h

4 2 VASSEUR FRANTZ 2:11:751 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 8:017 13,66 km/h

5 3 LAROCHE LUCAS 2:14:511 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 10:777 13,38 km/h

6 8 SEGAUX TOM 2:15:191 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:457 13,31 km/h

7 9 HECQ TOM 2:15:834 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 12:100 13,25 km/h

8 7 WAEKENS LAELIEN 2:22:177 (8)
BOULOGNE CK 18:443 12,66 km/h

9 1 MEUNIER ROMAN 2:29:860 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 26:126 12,01 km/h

33 DEMIE FINALE 1 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:35

1 6 KOCH QUILIAN 1:48:628 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 BEAUMONT MAXIME 1:48:628 (1)
BOULOGNE CK 16,57 km/h

2 3 MOUGET FRANCIS 1:49:551 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 923 16,43 km/h

3 5 KOCH QUILIAN 1:49:714 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:086 16,40 km/h

4 8 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:49:980 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 1:352 16,36 km/h

5 4 BAYLE PIERRICK 1:50:457 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 1:829 16,29 km/h

6 9 KELLER GUILLAUME 1:52:137 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:509 16,05 km/h

7 2 BOWRING ISAAC 1:54:245 (7)
S P N  VERNON 5:617 15,75 km/h

8 7 GUILLOU BASTIEN 1:54:854 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 6:226 15,67 km/h

9 1 LERAY JEREMY 2:01:905 (9)
CK AONES LOUVIER 13:277 14,76 km/h

Page 10 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

34 DEMIE FINALE 2 K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

1 à 4 en FA + 5éme MT les autres en FB 11:40

1 5 HENRY STEVEN 1:48:895 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME 1:48:895 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 16,52 km/h

2 8 CARRE CYRILLE 1:49:783 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 888 16,39 km/h

3 2 MARGELY MAXIME 1:50:489 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:594 16,29 km/h

4 3 LE MEIGNEN TITOUAN 1:51:872 (4)
ESACK 2:977 16,08 km/h

5 9 GRIGORYAN EDGAR 1:51:955 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:060 16,07 km/h

6 4 LEBON MAXIME 1:52:326 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 3:431 16,02 km/h

7 6 HENRY STEVEN 1:55:738 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 6:843 15,55 km/h

8 7 DUVAL TONY 2:00:078 (8)
KC TERRE DE CAMARGUE 11:183 14,99 km/h

9 1 SALIBA ROBIN 2:08:332 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 19:437 14,02 km/h

38 FINALE 2B K1 Dame U18 500m 23/04/2022

15:30

1 5 LEFOULON LOULIA 2:30:129 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD MARINE 2:30:129 (1)
ASPTT DIJON CK 11,98 km/h

2 3 LE GOFF KATIA 2:31:912 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE 1:783 11,84 km/h

3 6 GAUTIER MANON 2:32:712 (3)
CC NORMAND 2:583 11,78 km/h

4 2 FERRIER GABRIELLA 2:33:732 (4)
CKC bene 3:603 11,70 km/h

5 4 PAILLER NINON 2:34:252 (5)
CKC SAINT MIHIEL 4:123 11,66 km/h

6 7 LEFOULON LOULIA 2:36:452 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 6:323 11,50 km/h

7 8 LHEREEC YOUNA 2:39:175 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 9:046 11,30 km/h

Page 11 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

39 FINALE 2A K1 Dame U18 500m 23/04/2022

15:35

1 4 FRECHOU INES 2:22:231 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 GEORGEON VALENTINE 2:22:231 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 12,65 km/h

2 3 VIDEIRA ALIZÉE 2:23:920 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:689 12,50 km/h

3 6 LESCALIER ALICIA 2:24:751 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:520 12,43 km/h

4 7 ROBERT LOUNA 2:24:848 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:617 12,42 km/h

5 8 FRECHOU INES 2:27:740 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:509 12,18 km/h

6 1 ROBERT ZOE 2:29:483 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 7:252 12,04 km/h

7 9 BONNAVAUD JUSTINE 2:29:800 (7)
ASPTT DIJON CK 7:569 12,01 km/h

8 2 HOUEE EMMA 2:29:948 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:717 12,00 km/h

<<<< 5 RUMINSKI MARION 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Non parti 0,00 km/h

40 FINALE 2C K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022

15:40

1 4 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:22:792 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 SESMAT LOUISE 2:22:792 (1)
CKC D' ANNECY 12,60 km/h

2 3 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:28:572 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN 5:780 12,11 km/h

3 5 JACOB GABRIELLE 2:28:760 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 5:968 12,10 km/h

4 6 BLANC EMMA 2:29:563 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 6:771 12,03 km/h

41 FINALE 2B K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022

15:45

1 5 CHARAYRON ROMANE 2:15:229 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET MARIE 2:15:229 (1)
CK SP LIBOURNE 13,31 km/h

2 4 CHARAYRON ROMANE 2:17:092 (2)
CCK LIMOUXIN 1:863 13,12 km/h

3 2 BONNOT DORINE 2:19:052 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:823 12,94 km/h

4 6 FOREST MATHILDE 2:19:632 (4)
MATEL SPS ROANNE 4:403 12,89 km/h

5 3 GEOFFRIN AMELIE 2:19:778 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:549 12,87 km/h

6 9 DUPRAS PHENICIA 2:22:403 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 7:174 12,64 km/h

7 7 DENAIS MAUD 2:23:980 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 8:751 12,50 km/h

8 8 LACOSTE EMMA 2:26:020 (8)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10:791 12,32 km/h

9 1 LARBOUILLAT BLANDINE 2:32:212 (9)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 16:983 11,82 km/h

Page 12 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

42 FINALE 2A K1 Dame Sénior 500m 23/04/2022

15:50

1 5 PAOLETTI VANINA 2:05:707 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:05:707 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 14,31 km/h

2 4 PAOLETTI VANINA 2:08:638 (2)
ESACK 2:931 13,99 km/h

3 6 JAMELOT LEA 2:09:932 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:225 13,85 km/h

4 7 BRISWALTER MARGAUX 2:10:315 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:608 13,81 km/h

5 3 BREN CLAIRE 2:10:944 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 5:237 13,74 km/h

6 2 MAILLET MARGOT 2:11:052 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:345 13,73 km/h

7 1 FRESLON PAULINE 2:11:332 (7)
ESACK 5:625 13,70 km/h

8 8 DUBUT CAPUCINE 2:12:272 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 6:565 13,60 km/h

9 9 LEFOULON SALYA 2:17:307 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE 11:600 13,10 km/h

43 FINALE 1 B K1 Homme U18 500m 23/04/2022

1er en F2A autres en F2B 15:55

1 5 LAFFOREST THEO 2:04:535 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 CORDIER PIERRE 2:04:535 (1)
CKC D' ANNECY 14,45 km/h

2 6 LAFFOREST THEO 2:05:606 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 1:071 14,33 km/h

3 4 BRIEND LUCAS 2:06:152 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:617 14,26 km/h

4 2 MANISZEWSKI ANATOLE 2:06:655 (4)
CKC DE TOURS 2:120 14,21 km/h

5 3 COATTRIEUX ORLAN 2:07:635 (5)
CCK DE LA RANCE 3:100 14,10 km/h

6 7 ALLARD THIBAUT 2:07:800 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:265 14,08 km/h

7 9 POLET PHILEAS 2:07:869 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:334 14,07 km/h

8 8 LEPELTIER JEAN 2:09:912 (8)
ESACK 5:377 13,85 km/h

Page 13 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

44 FINALE 1A K1 Homme U18 500m 23/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:00

1 5 LANEE MARIN 1:52:638 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LANEE MARIN 1:52:638 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 15,98 km/h

2 4 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:52:947 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 309 15,93 km/h

3 3 CESCHIN TITOUAN 1:54:052 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:414 15,78 km/h

4 6 MADELAINE JULIEN 1:55:412 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 2:774 15,59 km/h

5 8 PERROT ALEXIS 1:57:295 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:657 15,34 km/h

6 2 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:57:741 (6)
CK LAVAL 5:103 15,28 km/h

7 7 MARTIN NOE 1:58:607 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:969 15,17 km/h

8 1 PICHANCOURT ARTHUR 1:59:690 (8)
C N AUBOIS 7:052 15,03 km/h

9 9 HALDIMANN NICOLAS 2:01:187 (9)
CKC DE TOURS 8:549 14,85 km/h

45 FINALE B K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

16:05

1 3 SALIBA ROBIN 1:45:547 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HENRY STEVEN 1:45:547 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 17,05 km/h

2 7 BOWRING ISAAC 1:46:887 (2)
S P N  VERNON 1:340 16,84 km/h

3 2 GUILLOU BASTIEN 1:47:816 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 2:269 16,69 km/h

4 4 KELLER GUILLAUME 1:48:281 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:734 16,62 km/h

5 1 SALIBA ROBIN 1:48:713 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 3:166 16,55 km/h

6 8 DUVAL TONY 1:49:130 (6)
KC TERRE DE CAMARGUE 3:583 16,49 km/h

7 9 LERAY JEREMY 1:49:421 (7)
CK AONES LOUVIER 3:874 16,45 km/h

8 6 LEBON MAXIME 1:50:927 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 5:380 16,22 km/h

9 5 GRIGORYAN EDGAR 1:52:724 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:177 15,96 km/h

Page 14 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

46 FINALE A K1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

16:10

1 5 BAYLE PIERRICK 1:43:230 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 1:43:230 (1)
BOULOGNE CK 17,43 km/h

2 4 BURGER GUILLAUME 1:43:933 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE 703 17,31 km/h

3 1 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:45:296 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 2:066 17,09 km/h

4 7 KOCH QUILIAN 1:45:327 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:097 17,08 km/h

5 6 CARRE CYRILLE 1:45:902 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:672 16,99 km/h

6 9 BAYLE PIERRICK 1:46:830 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 3:600 16,84 km/h

7 3 MOUGET FRANCIS 1:46:970 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:740 16,82 km/h

8 2 MARGELY MAXIME 1:47:027 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:797 16,81 km/h

9 8 LE MEIGNEN TITOUAN 1:49:133 (9)
ESACK 5:903 16,49 km/h

47 FINALE 1 B C1 Homme U18 500m 23/04/2022

1er en F2A autres en F2B 16:15

1 5 VERY ADRIEN 2:17:184 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BARDON PIERRE 2:17:184 (1)
CK SP LIBOURNE 13,12 km/h

2 6 DURAND TOM 2:18:121 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 937 13,03 km/h

3 4 LAUMAIN LOUIS 2:19:046 (3)
CKC ACIGNE 1:862 12,94 km/h

4 7 VERY ADRIEN 2:20:841 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:657 12,78 km/h

5 3 DOBARD CORENTIN 2:21:084 (5)
ESACK 3:900 12,75 km/h

48 FINALE 1A C1 Homme U18 500m 23/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 16:20

1 5 FRIDRICI SACHA 2:01:643 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 2:01:643 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,79 km/h

2 4 FLAMENT VICTOR 2:02:926 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:283 14,64 km/h

3 3 JEANNEST NATHAN 2:03:183 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:540 14,61 km/h

4 2 RIPOCHE BAPTISTE 2:08:463 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 6:820 14,01 km/h

5 7 DRECOURT DAMIEN 2:09:592 (5)
CC NIVERNAIS 7:949 13,88 km/h

6 6 HOUEL JULES 2:10:021 (6)
ESACK 8:378 13,84 km/h

7 9 FRIDRICI SACHA 2:11:081 (7)
KC DE METZ 9:438 13,73 km/h

8 8 MUZEAU MAHOT 2:12:501 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10:858 13,58 km/h

9 1 ODUILL LIAM 2:12:941 (9)
CC LILLOIS 11:298 13,53 km/h

Page 15 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

49 FINALE 2B C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

16:25

1 10 MEUNIER ROMAN 2:17:165 (1)
Ligne BateauPlace

1 10 MEUNIER ROMAN 2:17:165 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,12 km/h

50 FINALE 2A C1 Homme Sénior 500m 23/04/2022

16:30

1 5 SEGAUX TOM 1:51:177 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 1:51:177 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,19 km/h

2 4 LEONARD LOIC 1:54:865 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:688 15,67 km/h

3 3 VASSEUR FRANTZ 1:56:217 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 5:040 15,48 km/h

4 6 JACQUET CLEMENT 1:56:711 (4)
SP N BISONTIN 5:534 15,42 km/h

5 7 LAROCHE LUCAS 1:59:554 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 8:377 15,05 km/h

6 2 SEGAUX TOM 2:05:251 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:074 14,37 km/h

7 8 HECQ TOM 2:06:465 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 15:288 14,23 km/h

8 1 WAEKENS LAELIEN 2:06:671 (8)
BOULOGNE CK 15:494 14,21 km/h

9 9 THOMAS ANTOINE 2:22:623 (9)
CK SP LIBOURNE 31:446 12,62 km/h

54 FINALE C C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022

1er en FB les autres en FC 17:20

1 10 PETIBON SARAH 1:07:109 (1)
Ligne BateauPlace

1 10 PETIBON SARAH 1:07:109 (1)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 10,72 km/h

55 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022

1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 17:20

1 5 LOPEZ AMALIA 58:686 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HELLE ELORA 58:686 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,26 km/h

2 6 LOPEZ AMALIA 1:00:926 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:240 11,81 km/h

3 3 RUIZ LISA 1:01:429 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:743 11,72 km/h

4 4 RIVOAL MATHILDE 1:01:740 (4)
CKC DE TOURS 3:054 11,66 km/h

5 9 SAUVAGE LUNNA 1:01:746 (5)
BOULOGNE CK 3:060 11,66 km/h

6 1 CHAZERAND ANNA 1:04:209 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:523 11,21 km/h

7 7 JOEDICKE GAELA 1:04:535 (7)
ASPTT DIJON CK 5:849 11,15 km/h

8 2 SCHRODA MARIE 1:07:572 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:886 10,65 km/h

9 8 SALMI NARIMEN 1:12:092 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 13:406 9,98 km/h

Page 16 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

56 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 23/04/2022

9eme en FB, les autre en FA 17:25

1 4 RUIZ LAURA 53:109 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE 53:109 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,55 km/h

2 7 RENARD AXELLE 54:412 (2)
SP N BISONTIN 1:303 13,23 km/h

3 1 NICOT CHLOÉ 56:038 (3)
AS GERARDMER CK 2:929 12,84 km/h

4 6 RUIZ LAURA 56:295 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:186 12,78 km/h

5 5 CATTELET ANAIS 58:343 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:234 12,34 km/h

6 2 DHE OMBELINE 58:592 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 5:483 12,28 km/h

7 8 NICOT AMELIE 58:749 (7)
AS GERARDMER CK 5:640 12,25 km/h

8 3 WAEKENS LOELIE 59:498 (8)
BOULOGNE CK 6:389 12,10 km/h

9 9 SCOTTE ANAELLE 1:01:572 (9)
BOULOGNE CK 8:463 11,69 km/h

57 SERIE 1 C1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:00

1 4 ODUILL LIAM 4:32:812 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 4:32:812 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,19 km/h

2 5 JEANNEST NATHAN 4:37:318 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 4:506 12,98 km/h

3 3 DRECOURT DAMIEN 4:38:018 (3)
CC NIVERNAIS 5:206 12,94 km/h

4 2 FRIDRICI SACHA 4:39:472 (4)
KC DE METZ 6:660 12,88 km/h

5 7 VERY ADRIEN 4:42:930 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 10:118 12,72 km/h

6 1 DURAND TOM 4:44:150 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 11:338 12,66 km/h

7 6 ODUILL LIAM 5:04:681 (7)
CC LILLOIS 31:869 11,81 km/h

58 SERIE 2 C1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:07

1 5 FLAMENT VICTOR 4:32:937 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HOUEL JULES 4:32:937 (1)
ESACK 13,18 km/h

2 4 FLAMENT VICTOR 4:40:722 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 7:785 12,82 km/h

3 2 BARDON PIERRE 4:43:351 (3)
CK SP LIBOURNE 10:414 12,70 km/h

4 6 RIPOCHE BAPTISTE 4:44:677 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11:740 12,64 km/h

5 7 MUZEAU MAHOT 4:46:165 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 13:228 12,58 km/h

6 1 LAUMAIN LOUIS 4:47:768 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 14:831 12,51 km/h

7 3 DOBARD CORENTIN 4:59:637 (7)
ESACK 26:700 12,01 km/h

Page 17 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

59 SERIE 1 C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:14

1 3 BART ADRIEN 4:11:702 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BART ADRIEN 4:11:702 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,30 km/h

2 4 LAROCHE LUCAS 4:27:479 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 15:777 13,45 km/h

3 2 WAEKENS LAELIEN 4:34:908 (3)
BOULOGNE CK 23:206 13,09 km/h

4 1 MEUNIER ROMAN 4:39:599 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 27:897 12,87 km/h

5 5 THOMAS ANTOINE 5:01:368 (5)
CK SP LIBOURNE 49:666 11,94 km/h

60 SERIE 2 C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:21

1 4 HECQ TOM 4:36:975 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 HECQ TOM 4:36:975 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,99 km/h

2 1 VASSEUR FRANTZ 4:50:658 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 13:683 12,38 km/h

3 3 JACQUET CLEMENT 4:50:723 (3)
SP N BISONTIN 13:748 12,38 km/h

4 2 SEGAUX TOM 4:50:732 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:757 12,38 km/h

61 SERIE 1 K1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:28

1 5 LANEE MARIN 4:00:936 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LANEE MARIN 4:00:936 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 14,94 km/h

2 4 CESCHIN TITOUAN 4:01:742 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 806 14,89 km/h

3 6 PICHANCOURT ARTHUR 4:03:330 (3)
C N AUBOIS 2:394 14,79 km/h

4 8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 4:04:647 (4)
CK LAVAL 3:711 14,71 km/h

5 3 HALDIMANN NICOLAS 4:06:070 (5)
CKC DE TOURS 5:134 14,62 km/h

6 7 BRIEND LUCAS 4:06:213 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:277 14,62 km/h

7 1 POLET PHILEAS 4:13:727 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 12:791 14,18 km/h

8 2 LEPELTIER JEAN 4:15:236 (8)
ESACK 14:300 14,10 km/h

Page 18 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

62 SERIE 2 K1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:35

1 5 MADELAINE JULIEN 3:59:551 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MADELAINE JULIEN 3:59:551 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 15,02 km/h

2 4 VIDEIRA PAUL ARTHUR 3:59:966 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 415 15,00 km/h

3 3 PERROT ALEXIS 4:00:971 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:420 14,93 km/h

4 7 CORDIER PIERRE 4:01:483 (4)
CKC D' ANNECY 1:932 14,90 km/h

5 2 MARTIN NOE 4:03:534 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:983 14,78 km/h

6 8 MANISZEWSKI ANATOLE 4:06:363 (6)
CKC DE TOURS 6:812 14,61 km/h

7 6 LAFFOREST THEO 4:06:386 (7)
ALP GNP PERIGUEUX 6:835 14,61 km/h

8 1 COATTRIEUX ORLAN 4:07:366 (8)
CCK DE LA RANCE 7:815 14,55 km/h

64 SERIE 1 K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:49

1 1 MARGELY MAXIME 3:43:092 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 BONNETAIN QUENTIN 3:43:092 (1)
V P A  PONT D'ARC 16,13 km/h

2 5 MOUGET FRANCIS 3:43:272 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 180 16,12 km/h

3 4 CARRE CYRILLE 3:43:567 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 475 16,10 km/h

4 6 MARGELY MAXIME 3:44:149 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:057 16,06 km/h

5 3 KELLER GUILLAUME 3:46:204 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:112 15,91 km/h

6 2 DELAPORTE JULIEN 3:47:949 (6)
ESACK 4:857 15,79 km/h

7 7 DUVAL TONY 3:58:258 (7)
KC TERRE DE CAMARGUE 15:166 15,10 km/h

65 SERIE 2 K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 09:56

1 4 GUILLOU BASTIEN 3:42:369 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BURGER GUILLAUME 3:42:369 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 16,18 km/h

2 5 LE MEIGNEN TITOUAN 3:43:163 (2)
ESACK 794 16,13 km/h

3 3 HENRY STEVEN 3:43:538 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 1:169 16,10 km/h

4 1 TSCHAN ALEXANDRE 3:44:712 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:343 16,02 km/h

5 2 GUILLOU BASTIEN 3:47:221 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 4:852 15,84 km/h

6 6 WAGNER YANN 4:01:635 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 19:266 14,89 km/h

Page 19 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

66 SERIE 1 C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:30

1 4 DORANGE EUGENIE 2:19:822 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE 2:19:822 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 12,87 km/h

2 5 RENARD AXELLE 2:20:759 (2)
SP N BISONTIN 937 12,78 km/h

3 3 NICOT CHLOÉ 2:24:076 (3)
AS GERARDMER CK 4:254 12,49 km/h

4 6 RIVOAL MATHILDE 2:33:545 (4)
CKC DE TOURS 13:723 11,72 km/h

5 2 JOEDICKE GAELA 2:36:971 (5)
ASPTT DIJON CK 17:149 11,46 km/h

6 1 CHAZERAND ANNA 2:41:722 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 21:900 11,13 km/h

7 7 PETIBON SARAH 2:47:411 (7)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 27:589 10,75 km/h

67 SERIE 2 C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:35

1 5 NICOT AMELIE 2:24:331 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 NICOT AMELIE 2:24:331 (1)
AS GERARDMER CK 12,47 km/h

2 3 DHE OMBELINE 2:25:979 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:648 12,33 km/h

3 2 HELLE ELORA 2:31:905 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:574 11,84 km/h

4 6 SCHRODA MARIE 2:45:019 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 20:688 10,90 km/h

5 1 SALMI NARIMEN 3:00:251 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 35:920 9,98 km/h

<<<< 4 CATTELET ANAIS 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé hors co 0,00 km/h

68 SERIE 3 C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022

1 à 3 en FA, 4 à 6 en FB, 7 à 9 en FC 10:40

1 4 SCOTTE ANAELLE 2:20:380 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 RUIZ LAURA 2:20:380 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 12,82 km/h

2 3 WAEKENS LOELIE 2:30:674 (2)
BOULOGNE CK 10:294 11,94 km/h

3 1 RUIZ LISA 2:32:108 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 11:728 11,83 km/h

4 6 LOPEZ AMALIA 2:33:237 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 12:857 11,74 km/h

5 2 SAUVAGE LUNNA 2:35:177 (5)
BOULOGNE CK 14:797 11,59 km/h

6 5 SCOTTE ANAELLE 2:36:643 (6)
BOULOGNE CK 16:263 11,49 km/h

Page 20 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

69 SERIE 1 K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:45

1 4 PAOLETTI VANINA/HOSTENS MANON 1:48:429 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA/HOSTENS MANON 1:48:429 (1)
ESACK 16,60 km/h

2 3 JAMELOT LEA/DUBUT CAPUCINE 1:53:989 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:560 15,79 km/h

3 5 HUGUET MARIE/FRESLON PAULINE 1:57:381 (3)
CK SP LIBOURNE 8:952 15,33 km/h

4 6 JACOB GABRIELLE/GEOFFRIN AMELIE 2:03:318 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 14:889 14,59 km/h

5 1 DUPRAS PHENICIA/LARBOUILLAT BLANDINE 2:06:595 (5)
CKC VALLEE DE L'AIN 18:166 14,21 km/h

6 2 BLANC EMMA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:10:075 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 21:646 13,83 km/h

70 SERIE 2 K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022

1 à 4 en FA + 5eme MT les autres en FB 10:50

1 3 BREN CLAIRE/MAILLET MARGOT 1:53:242 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BREN CLAIRE/MAILLET MARGOT 1:53:242 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 15,89 km/h

2 4 CHARAYRON ROMANE/BRISWALTER MARGAUX 1:55:833 (2)
CCK LIMOUXIN 2:591 15,53 km/h

3 5 FOREST MATHILDE/LEFOULON SALYA 1:57:730 (3)
MATEL SPS ROANNE 4:488 15,28 km/h

4 1 DENAIS MAUD/BONNOT DORINE 1:57:762 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 4:520 15,28 km/h

5 2 LACOSTE EMMA/SESMAT LOUISE 1:58:499 (5)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 5:257 15,19 km/h

71 FINALE 1 B C1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1er en F2A autres en F2B 11:15

1 5 ODUILL LIAM 4:43:561 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MUZEAU MAHOT 4:43:561 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 12,69 km/h

2 6 LAUMAIN LOUIS 4:45:990 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:429 12,58 km/h

3 3 DOBARD CORENTIN 4:54:444 (3)
ESACK 10:883 12,22 km/h

4 4 DURAND TOM 4:55:716 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 12:155 12,17 km/h

<<<< 7 ODUILL LIAM 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Non parti 0,00 km/h

Page 21 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

72 FINALE 1A C1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:22

1 5 DERREY TOM 4:21:858 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 4:21:858 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,74 km/h

2 3 JEANNEST NATHAN 4:28:972 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:114 13,38 km/h

3 4 HOUEL JULES 4:34:109 (3)
ESACK 12:251 13,13 km/h

4 6 FLAMENT VICTOR 4:36:918 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 15:060 13,00 km/h

5 7 DRECOURT DAMIEN 4:37:889 (5)
CC NIVERNAIS 16:031 12,95 km/h

6 2 BARDON PIERRE 4:39:786 (6)
CK SP LIBOURNE 17:928 12,86 km/h

7 8 RIPOCHE BAPTISTE 4:42:046 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 20:188 12,76 km/h

8 9 VERY ADRIEN 4:42:306 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 20:448 12,75 km/h

9 1 FRIDRICI SACHA 4:44:129 (9)
KC DE METZ 22:271 12,67 km/h

73 FINALE 1 B C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1er en F2A autres en F2B 11:29

0 0 FRIDRICI SACHA (0)
Ligne BateauPlace

74 FINALE 1A C1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:29

1 5 HECQ TOM 3:59:545 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 3:59:545 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,02 km/h

2 6 VASSEUR FRANTZ 4:07:194 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 7:649 14,56 km/h

3 2 JACQUET CLEMENT 4:10:208 (3)
SP N BISONTIN 10:663 14,38 km/h

4 3 LAROCHE LUCAS 4:15:885 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 16:340 14,06 km/h

5 8 SEGAUX TOM 4:27:485 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 27:940 13,45 km/h

6 7 WAEKENS LAELIEN 4:30:434 (6)
BOULOGNE CK 30:889 13,31 km/h

7 4 HECQ TOM 4:34:348 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 34:803 13,12 km/h

8 1 MEUNIER ROMAN 4:47:679 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 48:134 12,51 km/h

9 9 THOMAS ANTOINE 4:59:425 (9)
CK SP LIBOURNE 59:880 12,02 km/h

Page 22 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

75 FINALE 1 B K1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1er en F2A autres en F2B 11:36

1 4 HALDIMANN NICOLAS 4:02:806 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BRIEND LUCAS 4:02:806 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,82 km/h

2 6 MANISZEWSKI ANATOLE 4:03:049 (2)
CKC DE TOURS 243 14,81 km/h

3 8 COATTRIEUX ORLAN 4:04:109 (3)
CCK DE LA RANCE 1:303 14,74 km/h

4 5 HALDIMANN NICOLAS 4:05:001 (4)
CKC DE TOURS 2:195 14,69 km/h

5 3 LAFFOREST THEO 4:09:458 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 6:652 14,43 km/h

6 7 POLET PHILEAS 4:15:838 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 13:032 14,07 km/h

7 2 LEPELTIER JEAN 4:20:178 (7)
ESACK 17:372 13,83 km/h

76 FINALE 1A K1 Homme U18 1000m 24/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:43

1 5 VIDEIRA PAUL ARTHUR 3:52:346 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LANEE MARIN 3:52:346 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 15,49 km/h

2 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 3:53:580 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:234 15,41 km/h

3 3 CESCHIN TITOUAN 3:54:152 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:806 15,37 km/h

4 2 PERROT ALEXIS 3:55:577 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:231 15,28 km/h

5 4 MADELAINE JULIEN 3:58:949 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 6:603 15,06 km/h

6 1 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 3:58:997 (6)
CK LAVAL 6:651 15,06 km/h

7 8 CORDIER PIERRE 4:00:589 (7)
CKC D' ANNECY 8:243 14,96 km/h

8 9 MARTIN NOE 4:01:946 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9:600 14,87 km/h

9 7 PICHANCOURT ARTHUR 4:10:732 (9)
C N AUBOIS 18:386 14,35 km/h

78 FINALE 1 B K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1er en F2A autres en F2B 11:50

1 5 DELAPORTE JULIEN 3:47:985 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GUILLOU BASTIEN 3:47:985 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 15,79 km/h

2 7 DUVAL TONY 3:48:994 (2)
KC TERRE DE CAMARGUE 1:009 15,72 km/h

3 6 WAGNER YANN 3:50:477 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:492 15,61 km/h

<<<< 4 DELAPORTE JULIEN 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Non parti 0,00 km/h

Page 23 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

79 FINALE 1A K1 Homme Sénior 1000m 24/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 11:57

1 4 CARRE CYRILLE 3:37:649 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BURGER GUILLAUME 3:37:649 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 16,54 km/h

2 7 CARRE CYRILLE 3:39:483 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:834 16,40 km/h

3 5 BONNETAIN QUENTIN 3:40:383 (3)
V P A  PONT D'ARC 2:734 16,33 km/h

4 8 TSCHAN ALEXANDRE 3:41:677 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:028 16,23 km/h

5 9 KELLER GUILLAUME 3:42:689 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:040 16,16 km/h

6 2 HENRY STEVEN 3:43:100 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 5:451 16,13 km/h

7 3 MOUGET FRANCIS 3:45:000 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:351 16,00 km/h

8 6 LE MEIGNEN TITOUAN 3:46:360 (8)
ESACK 8:711 15,90 km/h

9 1 MARGELY MAXIME 3:53:183 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 15:534 15,43 km/h

80 FINALE C C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022

1er en FB les autres en FC 12:30

1 9 PETIBON SARAH 2:53:408 (1)
Ligne BateauPlace

1 9 PETIBON SARAH 2:53:408 (1)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 10,38 km/h

81 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022

1er en FA, 9eme en FC, les autre en FB 12:30

1 8 CHAZERAND ANNA 2:34:974 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 SCOTTE ANAELLE 2:34:974 (1)
BOULOGNE CK 11,61 km/h

2 3 SAUVAGE LUNNA 2:38:340 (2)
BOULOGNE CK 3:366 11,36 km/h

3 6 LOPEZ AMALIA 2:38:471 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:497 11,35 km/h

4 4 RIVOAL MATHILDE 2:38:614 (4)
CKC DE TOURS 3:640 11,34 km/h

5 7 JOEDICKE GAELA 2:40:343 (5)
ASPTT DIJON CK 5:369 11,22 km/h

6 5 SCHRODA MARIE 2:48:668 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:694 10,67 km/h

7 1 CHAZERAND ANNA 2:52:834 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 17:860 10,41 km/h

8 2 SALMI NARIMEN 3:05:263 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 30:289 9,71 km/h

Page 24 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

SELECTION EQUIPE DE FRANCE SPRINT PARACANOE

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

82 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 24/04/2022

9eme en FB, les autre en FA 12:35

1 4 DORANGE EUGENIE 2:12:668 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE 2:12:668 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,56 km/h

2 7 RENARD AXELLE 2:16:354 (2)
SP N BISONTIN 3:686 13,20 km/h

3 6 RUIZ LAURA 2:18:122 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:454 13,03 km/h

4 1 NICOT CHLOÉ 2:19:660 (4)
AS GERARDMER CK 6:992 12,88 km/h

5 2 DHE OMBELINE 2:22:540 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 9:872 12,62 km/h

6 5 NICOT AMELIE 2:29:542 (6)
AS GERARDMER CK 16:874 12,03 km/h

7 9 RUIZ LISA 2:31:351 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 18:683 11,89 km/h

8 3 WAEKENS LOELIE 2:31:980 (8)
BOULOGNE CK 19:312 11,84 km/h

9 8 HELLE ELORA 2:36:651 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 23:983 11,49 km/h

83 FINALE 1 B K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022

1er en F2A autres en F2B 12:40

1 5 DUPRAS PHENICIA/LARBOUILLAT BLANDINE 2:02:620 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DUPRAS PHENICIA/LARBOUILLAT BLANDINE 2:02:620 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN 14,67 km/h

2 4 BLANC EMMA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:07:443 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 4:823 14,12 km/h

84 FINALE 1A K2 Dame Sénior 500m 24/04/2022

1 à 8 en F2 A 9 en F2B 12:45

1 5 JACOB GABRIELLE/GEOFFRIN AMELIE 1:45:477 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA/HOSTENS MANON 1:45:477 (1)
ESACK 17,06 km/h

2 4 BREN CLAIRE/MAILLET MARGOT 1:47:711 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:234 16,71 km/h

3 7 HUGUET MARIE/FRESLON PAULINE 1:51:108 (3)
CK SP LIBOURNE 5:631 16,20 km/h

4 3 JAMELOT LEA/DUBUT CAPUCINE 1:51:505 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:028 16,14 km/h

5 6 CHARAYRON ROMANE/BRISWALTER MARGAUX 1:52:357 (5)
CCK LIMOUXIN 6:880 16,02 km/h

6 8 DENAIS MAUD/BONNOT DORINE 1:55:802 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 10:325 15,54 km/h

7 2 FOREST MATHILDE/LEFOULON SALYA 1:57:745 (7)
MATEL SPS ROANNE 12:268 15,28 km/h

8 9 LACOSTE EMMA/SESMAT LOUISE 1:58:659 (8)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 13:182 15,16 km/h

9 1 JACOB GABRIELLE/GEOFFRIN AMELIE 2:10:042 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 24:565 13,84 km/h

Page 25 12:49 24/04/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


